
UCHWAŁA NR 17/III/2024 
RADY MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia przedmiotu działania stałych komisji Rady Miasta Jarosławia 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2024.609 
z późn. zm.) oraz §21 ust. 1 i 3 Statutu Gminy Miejskiej Jarosław (Dz.Urz.Woj. Podk. z 2022.3296) Rada 
Miasta Jarosławia uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przedmiot działania poszczególnych stałych komisji Rady Miasta Jarosławia: 

1) Komisja Budżetowa: 

a) opiniowane projektu budżetu miasta, 

b) przedstawianie wniosków zmian w projekcie budżetu oraz inne czynności wynikające z procedury 
uchwalania budżetu, 

c) opiniowanie projektów uchwał dotyczących gospodarki finansowej miasta, 

d) opiniowanie zaciągania długoterminowych pożyczek i kredytów, 

e) opiniowanie projektów uchwał dotyczących podatków i opłat lokalnych, 

f) rozpatrywanie i opiniowanie bieżących spraw z zakresu działania komisji, 

2) Komisja Infrastruktury Technicznej: 

a) opiniowanie spraw w zakresie ładu przestrzennego, gospodarki nieruchomościami i ochrony 
środowiska, 

b) opiniowanie projektów, spraw dotyczących gminnego budownictwa mieszkaniowego i  transportu 
zbiorowego, 

c) opiniowanie spraw w zakresie gminnych dróg, ulic, mostów oraz placów, 

d) opiniowanie spraw związanych z gospodarką lokalami mieszkaniowymi i użytkowymi oraz 
utrzymaniem obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, 

e) opiniowanie projektów uchwał dotyczących utrzymania czystości i porządku na terenie miasta, 

f) opiniowanie projektu budżetu w części dotyczącej zakresu działania komisji, 

g) rozpatrywanie i opiniowanie bieżących spraw z zakresu działania komisji, 

3) Komisja Infrastruktury Społecznej: 

a) opiniowanie projektów uchwał dotyczących ochrony zdrowia i polityki społecznej, 

b) opiniowanie programów współpracy Gminy Miejskiej Jarosław z organizacjami pozarządowymi, 

c) opiniowanie projektów uchwał w sprawach porządku publicznego, ochrony przeciwpożarowej 
i przeciwpowodziowej, 

d) opiniowanie projektu budżetu miasta w części dotyczącej zakresu działania komisji, 

e) rozpatrywanie i opiniowanie bieżących spraw z zakresu działania Komisji, 

4) Komisja Oświaty: 

a) opiniowanie projektów uchwał dotyczących oświaty, 

b) opiniowanie projektu budżetu miasta w części dotyczącej zakresu działania komisji, 

c) rozpatrywanie i opiniowanie bieżących spraw z zakresu działania komisji, 

Id: 34F007E3-3D33-4405-9032-C24A237096B4. Podpisany Strona 1



5) Komisja Kultury i Sportu: 

a) opiniowanie projektów uchwał dotyczących kultury fizycznej, sportu i turystyki, 

b) analizowanie działalności i realizacji zadań statutowych placówek kultury i sportu, 

c) opiniowanie projektu budżetu w części dotyczącej zakresu działania komisji, 

d) rozpatrywanie i opiniowanie bieżących spraw z zakresu działania komisji, 

6) Komisja Główna: 

a) opiniowanie nazewnictwa ulic oraz obiektów łącznie z ich lokalizacją, 

b) opiniowanie tytułów i odznaczeń przyznawanych przez Radę Miasta, 

c) opiniowanie projektów zmian w Statucie Gminy Miejskiej i statutach jednostek pomocniczych, 

d) rozpatrywanie i opiniowanie spraw bieżących z zakresu działania komisji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jarosławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Jarosławia 

 
 

mgr Piotr Kozak 

 
 

Id: 34F007E3-3D33-4405-9032-C24A237096B4. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 17/III/2024 RADY MIASTA JAROSŁAWIA z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1
	lit. f w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2
	lit. g w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3
	lit. d w § 1 pkt 3
	lit. e w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4
	lit. c w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 5
	lit. c w § 1 pkt 5
	lit. d w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 6
	lit. b w § 1 pkt 6
	lit. c w § 1 pkt 6
	lit. d w § 1 pkt 6


	§ 2
	§ 3


